
Havaianas spring/summer 2008 
Glädjefull design med exotiskt palmsus 

En stor mängd med färger, djurmönster, pulserande sambarytmer 
och en exotisk regnskogsstämning präglar det brasilianska 

varumärket Havaianas kollektion spring/summer 2008. 
 

Inspirationen till de enkla flip-flop sandalerna har man hämtat 
från Brasiliens mångfaldiga natur och glädjefulla kultur som 

exempelvis regnskogens blommor, Rio de Janeiros vilda fester, de 
vackra sandstränderna och Brasiliens färgrika tropiska frukter. 

  

   

         

Havaianas historia började 1962. Med inspiration från de 
traditionella japanska sandalerna, Zori, ville man skapa en mer 

praktisk och färgsprakande design. Havaianas sandalerna började 
sin vandring i Brasilien och är idag etablerade moderiktiga 

”footwear” som man ser på catwalks och gator runt om i hela 
världen. Havaianas arbetar även med en alldeles speciell typ av 

gummi som garanterar en behagligt mjuk och slitstark sula. 

  

   



Havaianas Slim-modell för kvinnor med remmar i alla möjliga 
olika färger och fräcka djurmönster är ett helt nytt inslag i 

kollektionen. Dessutom ser man knallfärgade tropiska blommor 
och palmblad som bryts med psykedeliska mönster med 

inspiration från 60-talet. 
 

Du kan återigen uppleva flip-flop sandaler som är dekorerade 
med de allra vackraste Swarovski kristallstenarna som ger en 
elegant look till exempelvis ett par kraftiga jeans eller till den 

luftiga silkeskjolen. 

  

   

På herrsidan fokuserar man på en ”laidback” surfer-look. Det 
väsentliga inslaget i Havaianas nya Wave-modell är breda 

remmar, ergonomiska sulor samt läckra färgtoner som går i brunt 
och blått. Dessutom finns Surf-modellen i ännu fler fantastiska 

färger och tryck. 
 

Havaianas Kids är en specialdesignad flip-flop sandal för baby och 
större barn. För de allra minsta finns en extra rem så att sandalen 

sitter ordentligt på och stödjer foten. Havaianas leker här med 
färger, blommor, stjärnor och elastiska sjömansremmar. 


